CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

RESOLUÇÃO Nº 89, de 11 de junho de 2024

Outorga Medalha Diva Paim Barth a Carmen
Maria Donaduzzi.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, expressão legítima da

Democracia representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1º - Esta Resolução outorga honraria a personalidade do

Município de Toledo.

Art. 2º - Fica outorgada a Medalha Diva Paim Barth a Carmen

Maria Donaduzzi, mulher merecedora do público reconhecimento do povo
toledano, por ter contribuído para o desenvolvimento do Município e se
destacado nas ações de integração social que contribuíram para a promoção
da nossa gente.

Art. 3º - As despesas decorrentes da concessão da distinção

correrão à conta das dotações orçamentárias específicas da Câmara Municipal.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO,

Estado do Paraná, 11 de junho de 2024.

DUDU BARBOSA VALDOMIRO BOZÓ
Presidente da Câmara Municipal Primeiro-secretário

 R
E

S
 0

89
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: M

es
a

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//t
ol

ed
o.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

57
12

B
7B

C
73

93
53

6C
80

A
4D

4B
A

D
7F

03
C

D
3

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
05

28
92

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 27210E9DD5E06B4F0ACFEEB23E5FF5E5 CODIGO DO DOCUMENTO: 052892
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

RES 089/2024
AUTORIA: Mesa

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) EDIMILSON DIAS BARBOSA:00749504951
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202406111603461718132626-52892.pdf
02) VALDOMIRO NUNES FERREIRA:01963134907
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202406111633261718134406-52892.pdf

-- FIM --